
UCHWAŁA NR 175/XXIX/17
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm1)) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu lokalu niemieszkalnego Nr 1A dla którego 
w Sądzie Rejonowym w Kołobrzegu prowadzona jest księga wieczysta KO1L/00057732/9 
położonego w budynku Nr 10 w miejscowości Nieżyn, wraz z udziałem 823/10000 części w działce 
nr 229 o powierzchni 0,3100 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KO1L/00018579/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostału ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 
820,1509, 1529, 1566 i 1595.

Id: 3984AB38-19B2-43DC-AED9-755C0A03ADFE. Podpisany Strona 1




